
寸法と図の形状は、現品と異なる場合があります。 また仕様・寸法・材質など変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。寸法と図の形状は、現品と異なる場合があります。 また仕様・寸法・材質など変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
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鉄筋地組柱吊り

■ 鉄筋地組柱吊り  参考例

空荷時

吊り荷時

❶
吊り荷

建   

物

B

A

❸ 

階 

高

❷ D／クレーンフックからの距離

❷ C／作業半径

❶ 親子リング寸法確認

　　

❷ 鉄筋吊りクランプ
    操作ワイヤ確認

❸ 鉄筋棒サイズ確認

❹ 鉄筋地組柱質量 ❺建て起こし作業の有無

■ 有り

親子リング
SG13-8  10.5t

親子リング
SG10-8  6.2tor

or =

ｔ

鉄筋吊りクランプ
操作ワイヤ

m

鉄筋地組柱長さ 鉄筋吊りクランプから
手元までの距離

m

D

鉄筋棒サイズ

■ 無し

■ 有り ■  無し

m

※クレーンのフックに入るか
　確認してください。

通常5m(最長9m)
※長さのご指定がある場合は
　ご記入ください。

※大きなタイプも対応出来ます。
　ご相談ください。

アジャスターの有無  （D19～29・・・有／D32～41・・・無し）

■ 　 ■ 

130

23
0
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19
0

確認事項

42
.5

17
0

42
.5

17
0

42
.5

17
0

親子リング販売品

ワイヤ販売品

ワイヤ販売品

シャックル販売品

シャックル販売品

シャックル販売品

スナッチ滑車販売品

6t-900 角型天秤リース

鉄筋吊りクランプ
1.5ton

リース

◎建て起こし作業あり ◎建て起こし作業なし

t B／ m

m

確認事項
❶ 吊り荷

質量 A／ m※資料をいただければ
　選定もいたします。

❷ 作業内容例

D／クレーン半径外作業　　　        　m 　　に取り付け

❸ 階 高 梁下からの高さ

※作業内容については
　打ち合わせが必要です。

C／建物取り込み作業　　                 m 　　取り込む

C,Dいずれかをご記入ください。

シャックル販売品

シャックル販売品

鉄筋吊りクランプ
1.5ton

リース

※滑車を使用しない場合は
　最大荷重 4.5ton
　（P.118 の注意事項を参照）

親子リング販売品

ワイヤ販売品

ワイヤ販売品

シャックル販売品

6t-900 角型天秤リース

作業確認シート

※記載の販売品は参考としてお出ししております。

BBバランサー 取り込み作業

■ BBバランサー 取り込み作業選定確認図

作業確認シート

●吊り荷の寸法、重量によって選定をお願いします。
●ワイヤ、シャックルは参考仕様・寸法です。選定には打ち合わせが必要です。

●天秤吊りワイヤは4点吊りですが、2点吊りの吊り荷重にて選定してください。
●ワイヤ・シャックルは別売りです。

ワイヤ・シャックルは
別売りです

※BB-26000 3t吊り時

※最大4mの作業半径が
可能です!!
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